
POKYNY
2014-03-12J03932

SADA NOSIČŮ VÍKA VZDUCHOVÉHO KŘÍDLA TOUR-PAK

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
79179-08, 53000063

Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Tato sada není kompatibilní s dříve nainstalovaným
organizérem do víka Tour-Pak (č. dílu 53249-01A nebo
53249-01B).

Vyžadované nástroje a zboží
Silikonový tmel, vrtačka, různé malé vrtáky, maskovací páska,
voskovka kontrastní barvy aměkká tužka pro správnou instalaci
sady.

Obsah sady
Viz Ilustrace 1 a Tabulka 1.

MONTÁŽ
Umístění šablony (instalace do nosiče pouze
SE SPOILEREM)
Umístění nosiče zavazadel přímo souvisí s umístěním spoileru
Tour-Pak®. Pomocí šablony (11) z této sady lze umístit nosič
zavazadel do správné polohy pro stávající i budoucí instalaci
spoileru Tour-Pak.

POZNÁMKA
Při instalaci nosiče bez spoileru není nutné použít šablonu.

1. Pokud je spoiler již nainstalován nebo pro budoucí instalaci
spoileru, ořízněte šablonu podél příslušné linie.

2. Oříznutou šablonu opatrně položte na horní část víka.
Zarovnejte okraje šablony s horním povrchem víka. Přilepte
šablonu k víku na požadovaném místě. Šablona určuje
polohu nosiče, aby bylo možné nainstalovat spoiler.

Montáž nosiče na Tour-Pak
1. VŠECHNY montáže: Otevřete víko. Z kufru Tour-Pak

odstraňte veškerý volný obsah.

2. Viz Ilustrace 1 . Zasuňte uchycovací podložku s větším
průměrem (8) na levou zadní nohu. Zasuňte tři uchycovací
podložky s menším průměrem (10) na každou ze
zbývajících uchycovacích noh (A). Umístěte nosič na víko
kufru Tour-Pak na požadované místo, a to tak, aby byl
nápis Harley-Davidson vzadu.

POZNÁMKA
Pečlivě vyrovnejte nosič zleva doprava a umístěte jej na
víko rovně, aby vypadal co nejlépe. Nemontujte nosič příliš
dopředu, aby nedošlo ke kontaktu se zádovou opěrkou.

3. Pomocí voskovky označte na víku polohu čtyř montážních
podložek. Vyjměte nosič.

4. Nalepte maskovací pásku (E) na víko kufru Tour-Pak v
místě, kde se čtyři montážní podložky (A) dotýkají víka.
Umístěte nosič na víko na stejné místo jako v předchozím
kroku. Pomocí měkké tužky obkreslete na proužky
maskovací pásky kruh kolem každé montážní podložky.
Vyjměte nosič. Pomocí pravítka označte na pásce přesnou
středovou polohu montážních podložek.

5. Vyvrtejte čtyři vodicí otvory o průměru 1,5 mm skrz
maskovací pásku a víko kufruTour-Pak v označených
místech (C) a (D). Pomocí vrtáku o průměru 7 mm
vyvrtejte tři otvory skrze pásku a víko v označenýchmístech
(C). Pomocí vrtáku o průměru 9,5 mm vyvrtejte otvor skrze
pásku a víko v označeném místě (D).

6. Odstraňte maskovací pásku.

POZNÁMKA
Očistěte všechny nečistoty z vrtání, zbytky pásky a stopy
po voskovce. Naneste malé množství silikonového tmelu
mezi dolní stranu víka, plastové podložky a závity šroubů,
abyste snížili únik vody.

Bezpečně vyztužte nebo připevněte víko v otevřené poloze.

7. Vezměte ze sady 3 šrouby s šestihrannou hlavou (4),
ploché podložky s menším průměrem (5) a plastové ploché
podložky (9). Nejprve umístěte kovovou podložku a poté
plastovou podložku přes závity každého šroubu.

8. Zajistěte víko Tour-Pak v plně otevřené poloze. Umístěte
stojan nad otvory ve víku. Nainstalujte tři sestavy šroubů
a podložek (se silikonovým tmelem) přes tři otvory s
menším průměrem ve víku a do tří menších montážních
podložek nosiče, utáhněte prsty.

9. Vezměte ze sady šroub s dutou šestihrannou hlavou (2),
plochou podložku s větším průměrem (3) a plastovou
podložku (7). Umístěte kovovou podložku a poté plastovou
podložku přes závity šroubu. Namontujte sestavu šroubů
a podložek (se silikonovým tmelem) přes zbývající otvor
ve víku a do montážní podložky stojanu a utáhněte prstem.

10. Rovnoměrně a bezpečně utáhněte všechny čtyři šrouby
nosiče zavazadel na úroveň 6,8–9,5 N·m (60–84 in-lbs).

1 / 3Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J03932
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J03932


V provozu
VAROVÁNÍ

Viz část PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁKLAD v oddílu
BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ ve vašem návodu k
obsluze. Nesprávně naložený náklad nebo nesprávně
provedená instalace příslušenství může vést k selhání
funkce komponent a nepříznivě ovlivnit stabilitu, ovládání
a výkon motocyklu, což může vést k vážnému poranění
nebo smrti. (00021c)

POZNÁMKA
Maximální nosnost nosiče víka kufru Tour-Pak činí 4,5 kg.

VAROVÁNÍ

Nepřekračujte nosnost kufru nosiče zavazadel. Přílišné
zatížení může dále způsobit ztrátu kontroly nad
motocyklem, což může vést k vážnému poranění nebo
dokonce smrti osob. (00373a)

POZNÁMKA
Kombinované zatížení nosiče víka a kufru Tour-Pak® nesmí
překročit 11,3 kg. Přetížení motocyklu způsobí nestabilní
ovládání a sníží brzdný účinek, což může mít za následek smrt
nebo vážné zranění.

VAROVÁNÍ

Nepřekračujte nosnost kufru Tour-Pak. Přílišné zatížení
může dále způsobit ztrátu kontroly nad motocyklem, což
může vést k vážnému poranění nebo dokonce smrti osob.
(00401c)

• Zkontrolujte, že je náklad nosiče víka bezpečný. Náklad
pravidelně kontrolujte.

• Předměty s velkou plochou namontovanou na nosiči víka
mohou nepříznivě ovlivnit manipulaci s motocyklem.

SERVISNÍ DÍLY
Tabulka 1. Tabulka servisních dílů

Číslo díluPopis (množství)Polož-
ka

Neprodává se samosta-
tněSestava nosiče, kufr Tour-Pak®, osvětlený1

4860Šroub s dutou šestihrannou hlavou 5/16–182
6235Plochá podložka, vnější průměr 19 mm3
4702Závrtný šroub s šestihrannou hlavou 1/4–20 x 3/4 (3)4
6703Plochá podložka, vnější průměr 16 mm (3)5
90875-08Uchycovací podložka a sada podložek (obsahuje položky 7 až 10)6
Neprodává se samosta-
tně

• Plochá plastová podložka (s větším vnitřním průměrem)7

Neprodává se samosta-
tně

• Montážní podložka (plastová s větším vnitřním průměrem)8

Neprodává se samosta-
tně

• Plochá plastová podložka (s menším vnitřním průměrem) (3)9

Neprodává se samosta-
tně

• Montážní podložka (plastová s menším vnitřním průměrem) (3)10

50001-01Šablona, montáž nosiče/spoileru kufru Tour-Pak (není zobrazeno)11
Položky uvedené v textu, které nejsou součástí sady:

Podpěra pro uchycení nosiče (4)A
Víko kufru Tour-PakB
Vyvrtejte na těchto místech otvor o průměru 7 mm (3)C
Vyvrtejte na tomto místě otvor o průměru 9,5 mmD
Maskovací páska, (4) místaE

2 / 3 J03932



SERVISNÍ DÍLY

7

5

2 9

9

4

10

3

9

4

8

D

5

B

E

5

4

10

10

1

C

A
is05200

Ilustrace 1. Servisní díly, nosič víka na vzduchové křídlo kufru Tour-Pak

J03932 3 / 3


	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Vyžadované nástroje a zboží
	Obsah sady

	MONTÁŽ
	Umístění šablony (instalace do nosiče pouze SE SPOILEREM)
	Montáž nosiče na Tour-Pak
	V provozu

	SERVISNÍ DÍLY
	SERVISNÍ DÍLY

